[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     28 мая 2015г                               № 1522
1
2

О проведении открытого аукциона

по продаже муниципального имущества под снос

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации  от 12.08.2002 г. №585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа город Михайловка Волгоградской области, администрация городского округа город Михайловка                     п о с т а н о в л я е т:

1.Провести открытый аукцион по продаже муниципального имущества под снос:

- дом культуры, общей площадью 704,7 кв.м., литер: А/А1, этажность: 2, кадастровый номер: 34:16:120004:835, инвентарный номер: 18:232:002:000913050, расположенный по адресу: Волгоградская область, Михайловский район, с. Староселье,         ул. Центральная,9;

- объект незавершенного строительства (90-квартирный жилой дом), общей площадью 1293,6 кв.м., расположенный по адресу: Волгоградская область, г. Михайловка, ул. Поперечная,24.

2. Создать аукционную комиссию в следующем составе:

	Великодная

Галина Ивановна
	- заместитель главы администрации городского округа по экономике, финансам и управлению имуществом, председатель комиссии;

	Засыпкина

Людмила Павловна
	- консультант отдела по управлению имуществом администрации городского округа город Михайловка, секретарь комиссии;

	                                  Члены комиссии:

	Буянова

Наталья Александровна

Чирскова
Надежда Петровна
	- начальник отдела по управлению имуществом администрации городского округа город Михайловка, заместитель председателя комиссии;

- консультант отдела по управлению имуществом администрации городского округа город Михайловка;

	Тимошенко

Сергей Анатольевич
	- начальник отдела по правовому обеспечению администрации городского округа город Михайловка;

	Генералова
Татьяна Ивановна
Локтионов

Петр Григорьевич
	- ведущий специалист отдела по управлению имуществом администрации городского округа город Михайловка;
- председатель постоянной комиссии Михайловской городской Думы по бюджетной, налоговой, экономической политики и предпринимательству (по согласованию).

3. Утвердить прилагаемое информационное сообщение о проведении открытого аукциона  по продаже муниципального имущества.

Аукционной комиссии опубликовать информационное сообщение  о проведении аукциона в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте, организовать и провести необходимые мероприятия  согласно действующему законодательству.

Глава администрации

городского округа

                 И.Н.Эфрос

[image: image1.jpg]